
a\o

bblShoQg
OQOrlloo^ b2 I 2oo£

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.6/2006 ze dne
5.1.2006

'V ‘ V&jf • ! T> \

Dodatek č.2 kQ smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.6/2006 ze dne 5.1.2006 se uzavírá 
v souladu s §§ 536 až 565 zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

smluvní strany:

1. Městská část PRAHA 2
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ : 00063461

zastoupená zástupcem starosty 
bankovní spojení: 
č.ú. 

(dále jen „objednatel")

2. Gartensta spol. s r.o.
K pastvinám 322, 107 00 Praha 10 - Dubeč 
IČ: 62586904 
DIČ: CZ62586904
Zastoupená jednatelem I
bankovní spojení:
č.ú.: 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33995 
(dále jen „zhotovitel")

se dohodly, že smlouva o dílo č.6/2006, uzavřená dne 5.1.2006 se
a) Rozsah prací se zvyšuje o navýšení zimních úklidů na Folimance a péči o novou plochu 

Botičská
b) v důsledku skutečnosti, že míra inflace, které bylo dosaženo v České republice v 

kalendářním roce 2007 činila 2,8 %, a míra přesáhla tedy 0,5 %
mění takto:

I. V článku Předmět smlouvy se
a) doplňuje plocha veřejné zeleně „Botičská"
b) příloha č. 1 - k bodu 1.2. smlouvy (Identifikační údaje) doplňuje o tyto údaje:

název k.ú. parc.č. výměra
(m2)

zeleň
celkem

Botičská Nové město 1344 281

c) příloha č. 2 - k bodu 1.3. smlouvy (Podrobný popis plochy) se doplňuje o tyto údaje:

Název Výměra Int. tř. Záhony
K.ú.m2 let tr růže

Botičská 281 II 0 0 0
CELKEM 281 0 0 0

Název Trávníky Keře
1:5 1 : 2 1 : 1 pokr. zápoj rozv. sol.

Botičská 0 0 0 9 25 0



461 628,37 Kčvýše DPH:

včetně DPH: 2 891 251,30 Kč

Celková cena od 1.3.2008 do 28.2.2009

bez DPH 2 691 623,00 Kč

sazba DPH: 19%

výše DPH 511 408,37 Kč

včetně DPH: 3 203 031,37 Kč

II. Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

III. Tento dodatek je vyhotoven ve vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

IV. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 tvoří následující příloha:

Příloha č.3/ dodatek č.2 : Seznam a cena jednotlivých činností
Plánek zimní údržby Folimanka MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2 

zástupce starostky 
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20

V Praze dne V Praze dne ?R (1? 2008

zhotovitel objednatel



Příloha č.3

Seznam a cena jednotlivých činností

Tabulka je pouze informativní (vliv klimatických podmínek).
Vícepráce jsou konzultovány s pracovnicemi OZP. Konečnou částku nelze překročit.

Folimanka
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svážit. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

1 TRÁVNÍKY
1 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 1 15463,00 6 1,054 97 788,00
3 Koseni trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 2 8827,00 6 1,370 72 558,00
5 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 3 4230,00 6 1,792 45 481,00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 15463,00 1 2,107 32 581,00
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 8827,00 1 2,318 20 461,00
9 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 3 4230,00 1 2,635 11 146,00

10 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 21463,00 1 3,688 79 156,00
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 28333,00 1 4,004 113 445,00
12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 8368,00 1 4,215 35 271,00
17 Provzdušnění ha 1,2,3 2,05 1 5795,350 11 880,00
18 Zásekám' okrajů bm 6672,00 1 2,635 17 581,00

V KEŘE
; 60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1,2 50,00 1 38,987 1 949,00

61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1,2 80,00 1 68,491 5 479,00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 2 100,00 2 23,181 4 636,00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 2 100,00 2 29,504 5 901,00
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 50,00 1 73,759 3 688,00
66 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 2 50,00 1 121,176 6 059,00
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G)

30kg/ha
m2 1 9000,00 1 2,846 25 614,00

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1,2 22,00 1 263,425 5 795,00
82 Káceni prům. 30 - 40 cm ks 1 5,00 1 2275,992 11 380,00
84 Odstranění pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 1 5,00 1 842,960 4 215,00

i 86 Hnojeni výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks) ks 1,2 0,25 1 15,806 4,00
87 Zálivka do 20 m3 (60l/ks) m2 1,2,3 0,30 30 129,605 1 166,00
88 Dovoz vody m2 1,2,3 0,30 30 284,499 2 560,00
89 Výsadba stromů s bálem do 80 cm ks 1,2 5,00 1 590,072 2 950,00
90 Hloubeni jam s 50% vým.púdy do 1,0 m3 ks 1,2 5,00 1 1001,015 5 005,00

VII MATERIÁL
97 NPK kg 0,25 1 15,806 4,00
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 27,00 1 216,009 5 832,00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE
103 Zimní úklid bm 1340,00 20 2,107 56 468,00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 10,08 12 495,239 59 904,00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 23,40 12 284,499 79 887,00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA
101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/měs, 134,94 12 100,102 162 093,00

strojhod/měs. 18,54 12 379,332 84 394,00
hodina odb.pr. 200,00 189,666 37 933,00
hodina pom.pr. 365,00 100,102 36 537,00

Celkem 1146 801,00



Karlovské předmostí
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem
1 TRÁVNÍKY

2 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 1 7373,00 5 1,370 50 505,00
4 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 2 805,00 5 • 1,581 6 364,00
7 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 1 7373,00 1 2,950 21 750,00
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 805,00 1 3,161 2 545,00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 10122,00 2 4,215 85 328,00
11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 805,00 2 4,742 7 635,00
13 Hnojeni naširoko NPK (2,0dkg/m2) kg 1 202,00 2 5,269 2 129,00
17 Provzdušnění ha 1,2,3 0,82 1 5795,350 4 752,00
18 Zásekám' okrajů bm 1130,00 1 2,635 2 978,00

V KEŘE
60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 30,00 1 38,987 1 170,00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 50,00 1 68,491 3 425,00

i 62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 210,00 1 23,181 4 868,00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 130,00 1 29,504 3 836,00
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 20,00 1 68,491 1 370,00
69 Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem m2 1 100,00 1 121,176 12 118,00
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G)

30kg/ha
m2 1 1937,00 1 2,846 5 513,00

73 Vypletl m2 1 1937,00 1 12,540 24 290,00
74 Ryti m2 1 1937,00 1 7,587 14 696,00
75 Dovoz vody m3 1 0,30 10 284,499 853,00
76 Zálivka (10 l/m2) m3 1 0,30 10 129,605 389,00
77 Hloubení jam s 50% vým.púdy do 0,125 m3 ks 1 30,00 1 51,631 1 549,00
78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 1 30,00 1 18,967 569,00

; 79 Hnojení uměl.hnojivém (NPK 10dkg/m2 ) kg 1 3,00 1 15,806 47,00
VI STROMY

80 Průklest běžný ks 10,00 1 263,425 2 634,00
82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 2,00 1 2275,992 4 552,00
84 Odstraněni pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 2,00 1 842,960 1 686,00
86 Hnojení výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks) kg 0,10 1 15,806 2,00

i 87 Zálivka do 20 m3 (601/ks) m2 0,12 30 129,605 467,00
I 88 Dovoz vody m2 1,2,3 0,12 30 286,606 1 032,00

89 Výsadba stromů s bálem do 50 cm ks 2,00 1 590,072 1 180,00
90 Hloubení jam s 50% vým.púdy do 0,125 m3 ks 2,00 1 76,394 153,00

VII MATERIÁL
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 5,81 1 216,009 1 255,00
97 NPK kg 205,10 1 15,806 3 242,00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE
103 Zimní úklid bm 130,00 20 2,107 5 478,00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 2,00 12 495,239 11 886,00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 3,00 12 284,499 10 242,00
102 Úklid ploch - ll.intenz.tř. hod/měs 45,00 12 100,102 54 055,00

strojhod 2,00 12 379,332 9 104,00
hodina odb.pr. 200,00 189,666 37 933,00
hodina pom.pr. 300,00 100,102 30 031,00

Celkem 433 611,00

Lumírovy sady
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem
I TRÁVNÍKY

1 Koseni trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 1 6623,80 5 1,264 41 862,00
3 Koseni trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 2 3433,00 5 1,581 27 138,00



5 Kosení trávníků odvoz do 20 km l.int.tř. m2 3 3022,00 5 1,792 27 077,00

7 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 1 6632,80 1 2,107 13 975,00
8 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 2 3433,00 1 2,318 7 958,00
9 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 3 3022,00 1 2,635 7 963,00

10 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 10337,80 1 3,688 38 126,00
11 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 8433,00 1 4,004 33 766,00
12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 6022,00 1 4,215 25 383,00
13 Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2) kg 1 132,50 2 5,269 1 396,00
14 Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2) kg 2 68,70 2 6,322 869,00

! 15 Hnojeni naširoko Cereritem (2,0dkg/m2) kg 3 60,20 2 7,376 888,00
17 Provzdušnění ha 1,2,3 1,31 1 5795,350 7 592,00

i 18 Zasekání okrajů bm 2472,00 1 2,635 6 514,00
V KEŘE

58 Řez živých plotů do 3 m m2 1 387,00 2 18,967 14 680,00
60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1,2 20,00 1 38,987 780,00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1,2 50,00 1 68,491 3 425,00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1,2 80,00 1 23,181 1 854,00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 2,3 80,00 1 29,504 2 360,00

! 65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 20,00 1 79,028 1 581,00
í 66 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 2,3 20,00 2 121,176 4 847,00

70 Mulčování (tloušťka mulče 5-10 cm) m2 1 60,00 1 16,016 961,00

71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G)
30kg/ha

m2 1 13336,00 1 2,846 37 954,00

• 75 Dovoz vody m3 1,2,3 0,20 20 286,606 1 146,00

i 76 Zálivka (10 l/m2) m3 1,2,3 0,20 20 129,605 518,00
í 77 Hloubení jam s 50% vým.púdy do 0,125 m3 ks 2 20,00 1 51,631 1 033,00

78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 2 20,00 1 18,967 379,00
79 Hnojení uměl.hnojivém (Cererit 10dkg/m2 ) kg 1,2,3 2,00 1 15,806 32,00

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1 20,00 1 263,425 5 269,00
82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 1 2,00 1 2275,992 4 552,00
84 Odstraněni pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 1 2,00 1 842,960 1 686,00
86 Hnojení výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks) ks 1 0,10 1 15,806 2,00
87 Zálivka do 20 m3 (60l/ks) m2 1,2,3 0,12 30 129,605 467,00
88 Dovoz vody m2 1,2,3 0,12 30 284,499 1 024,00
89 Výsadba stromů s bálem do 80 cm ks 1,1 2,00 1 684,905 1 370,00

; 90 Hloubení jam s 50% vým.púdy do 1,0 m3 ks 2,00 1 1001,015 2 002,00
VII MATERIÁL

96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 39,99 1 216,009 8 638,00
97 NPK kg 2,10 1 15,806 33,00
98 Cererit kg 522,80 1 15,806 8 263,00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE
103 Zimní úklid bm 337,00 20 2,107 14 201,00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 2,00 12 495,239 11 886,00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 2,00 12 284,499 6 828,00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA
101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/měs 30,00 12 100,102 36 037,00
102 Úklid ploch - ll.intenz.tř. strojhod/měs 5,00 12 379,332 22 760,00

hodina odb.pr. 65,00 189,666 12 328,00
hodina pom.pr. 80,00 100,102 8 008,00

Celkem 457 411,00



ad Bělehradskou
pis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem
ÍÁVNIKY
sení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 1 3854,80 4 1,264 19 490,00
sení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 2 3882,00 4 •1,581 24 550,00
sení trávníků odvoz do 20 km ll.itn.tř. m2 3 2643,00 3 1,792 14 209,00
hrabání s odvozem shrabků m2 1 3854,80 1 2,107 8 122,00
hrabání s odvozem shrabků m2 2 3882,00 1 2,318 8 998,00
hrabání s odvozem shrabků m2 3 2643,00 1 2,635 6 964,00
abáni listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 5354,80 1 3,688 19 749,00
abání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 7882,00 1 4,004 31 560,00
abáni listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 5643,00 1 4,215 23 785,00
avzdušnění ha 1,2,3 0,00 1 5795,350 0,00
sekání okrajů bm 935,00 1 2,635 2 464,00
lHONY
ložení záhonů m2 1 4,00 2 5,005 40,00
sadba letniček a dvouletek ks 1 100,00 2 1,317 263,00
jšení letnič.záhonů ks 1 100,00 1 0,738 74,00
pletí m2 1 4,00 4 12,540 201,00
Iplevelení let.s nakypřením m2 1 4,00 4 17,597 282,00
ojeni NPK (5dkg/m2 na široko) kg 1 0,20 2 15,806 6,00
ojení kompostem (3kg/m2) t 1 0,01 1 579,535 6,00
lpichnuti okrajů záhonů bm 1 5,60 2 2,635 30,00
hrana rostlin před mrazem -zřízeni m2 1 4,00 1 5,374 21,00
hrana rostlin před mrazem -odstraněni m2 1 4,00 1 5,374 21,00
livka nad 20 m2 (8l/m2) m3 1 0,03 20 129,605 78,00
voz vody m3 1 0,03 20 286,606 172,00
stranění odkvet.částí letniček m2 4,00 1 4,321 17,00
:ře

liaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1,2,3 20,00 1 38,987 780,00
ilaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1,2,3 20,00 1 68,491 1 370,00
jklest keřů netr. do 1,5 m ks 1,2,3 50,00 1 23,181 1 159,00
jklest keřů netr. do 3 m ks 1,2,3 80,00 1 29,504 2 360,00
str.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 3,00 1 79,028 237,00
str.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 2 3,50 1 79,028 277,00
str.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 3 2,00 1 121,176 242,00
str.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 1 3,00 1 121,176 364,00
str.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 2 2,00 1 121,176 242,00
em odplev.meziřád. (Casoron G)
(g/ha

m2 10123,00 1 2,846 28 810,00

ROMY
iklest běžný ks 1,2,3 20,00 1 263,425 5 269,00
cení prům. 30 - 40 cm ks 1,2,3 1,00 1 2275,992 2 276,00
stranění pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 1,00 1 842,960 843,00
ojeni výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks) ks 5,00 1 15,806 79,00
ivka do 20 m3 (60l/ks) m2 0,18 30 129,605 700,00
voz vody m2 1,2,3 0,18 30 286,606 1 548,00
sadba stromů s bálem do 80 cm ks 3,00 1 684,905 2 055,00
lubení jam s 50% vým.púdy do 0,125 m3 ks 3,00 1 51,631 155,00
iTERIÁL
ničky + dvouletky ks 100,00 2 15,806 3 161,00
npost m3 0,01 1 716,516 7,00
i/ojí kg 50,00 1 474,165 23 708,00
saron G (30 kg/ha) keře kg 30,37 1 216,009 6 560,00



105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 3,00 12 284,499 10 242,00
XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

102 Úklid ploch - ll.intenz.tř. hod/měs 35,00 12 100,102 42 043,00
strojhod/měs. 3,00 12 379,332 13 656,00
hodina odb.pr. 50,00 189,666 9 483,00
hodina pom.pr. 70,00 100,102 7 007,00

Celkem 353 219,00

Neklanova-Zábojova
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem
I TRÁVNÍKY

2 Kosení trávníků odvoz do 20 km III.int.tř. m2 1 3383,00 4 1,264 17 104,00
4 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 2 250,00 4 1,581 1 581,00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 3383,00 1 2,107 7 128,00
8 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 2 250,00 1 2,318 580,00

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 6283,00 1 3,688 23 172,00
| 11 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 250,00 1 4,215 1 054,00
i 17 Provzdušnění ha 1,2,3 0,34 1 5795,350 1 970,00
; 18 Zasekání okrajů bm 1 200,00 1 2,635 527,00
v KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 20,00 1 38,987 780,00
i 61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 20,00 1 68,491 1 370,00

62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 30,00 1 23,181 695,00
i 63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 30,00 1 29,504 885,00

65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 5,00 1 79,028 395,00
68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 1 10,00 1 121,176 1 212,00

! 71 Chem odplev.meziřád.(Casoron G) 30kg/ha m2 1 2900,00 1 2,846 8 253,00
VI STROMY

80 Průklest běžný ks 1 10,00 1 263,425 2 634,00

82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 1 2,00 1 2275,992 4 552,00
84 Odstranění pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 1 2,00 1 842,960 1 686,00
89 Výsadba stromů s bálem do 80 cm ks 1 1,00 1 684,905 685,00
90 Hloubeni jam s 50% vým.púdy do 0,125 m3 ks 1 1,00 1 51,631 52,00

VII MATERIÁL
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 8,70 1 216,009 1 879,00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE
103 Zimní úklid bm 35,00 20 2,107 1 475,00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 2,70 12 495,239 16 046,00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 3,00 12 284,499 10 242,00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA
102 Úklid ploch - ll.intenz.tř. hod/měs 20,00 12 100,102 24 024,00

strojhod/měs 2,00 12 379,332 9 104,00
hodina odb.pr. 63,00 189,666 11 949,00
hodina pom.pr. 73,00 100,102 7 307,00

Celkem 158 341,00

Vratislavova
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem

I TRÁVNÍKY
2 Kosení trávníků odvoz do 20 km III.int.tř. m2 1 150,00 4 1,581 949,00
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 150,00 1 3,161 474,00

10 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 200,00 1 5,269 1 054,00



KEŘE
60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1,2 2,00 1 38,987 78,00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1,2 3,00 1 68,491 205,00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 5,00 1 23,181 116,00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 3,00 1 29,504 89,00
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 1,00 1 79,028 79,00
68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 1 1,00 1 121,176 121,00

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1,2 5,00 1 263,425 1 317,00

IX NESTAVEBNÍ PRAČE
103 Zimní úklid bm 0,00 2,107 0,00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 0,00 12 495,239 0,00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 0,10 12 284,499 341,00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA
102 Úklid ploch - ll.intenz.tř. hod/měs 5,00 12 100,102 6 006,00

strojhod/měs. 0,50 12 379,332 2 276,00
hodina
odbor.pr.

9,00 189,666 1 707,00

hodina pom.pr. 10,00 100,102 1 001,00
Celkem 15 813,00

Na Slupl
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Četnost Jedn.cena Celkem
I TRÁVNÍKY

2 Koseni trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 1 528,00 4 1,264 2 670,00
7 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 1 528,00 1 2,107 1 112,00

10 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 528,00 1 3,688 1 947,00
V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1,2 2,00 1 38,987 78,00
61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1,2 3,00 1 68,491 205,00
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 5,00 1 23,181 116,00
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 3,00 1 29,504 89,00
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 1,00 1 79,028 79,00
68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 1 1,00 1 121,176 121,00

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1,2 5,00 1 263,425 1 317,00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE
103 Zimní úklid bm 0,00 2,107 0,00
104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 0,10 12 495,239 594,00
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 0,10 12 284,499 341,00

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA
102 Úklid ploch - ll.intenz.tř. hod/měs 5,00 12 100,102 6 006,00

strojhod/měs. 0,50 12 379,332 2 276,00
hodina
odbor.pr.

9,00 189,666 1 707,00

hodina pom.pr. 10,00 100,102 1 001,00
Celkem 19 659,00



Na Slupi x Botičská
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svažitost Množ

ství
Četnost Jedn. Cena Celkem

V KEŘE
71 chemické odplevelení meziřádkově Casoron G m2 1 34 1 2,848 97,00
73 vypletl m2 1 34 2 7,268 494,00
62 průklest keřů netrnitých do 1,5 m ks 1 390 1 23,181 9041,00
60 zmlazení keřů netrnitých do 1,5 m ks 1 390 1 38,992 15207,00
70 mulčování keřových skupin (tloušťka mulče 5-10 

cm)
m2 1 34 1 16,016 545,00

76 zálivka nad 20 m2 (10l/m2) m3 1 0,34 20 129,61 881,00
75 dovoz vody m3 1 0,34 20 297,143 2021,00 |
77 hloubení jam s 50% výměnou púdydo 0,125 m3 ks 1 30 1 51,636 1549,00
78 výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 1 30 1 18,967 569,00
65 odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 34 1 79,033 2687,00
79 hnojení NPK (2,5 dkg/m2) kg 1 8,5 1 15,811 134,00

VI STROMY
80 průklest běžný ks 1 4 1 263,425 1054,00
86 hnojení NPK (5dkg/m2) kg 1 0,05 1 15,811 1,00
19 chemické odplevelení Roundup (5l/ha) I 1 0,14 1 474,165 66,00
87 zálivka do 20 m3 (60l/ks) m3 1 0,06 20 129,61 156,00
88 dovoz vody m3 1 0,06 20 297,143 357,00

VII MATERIÁL
96 Casoron G (/rokVýsledná 30kg/ha) kg 0,102 1 93,99 10,00
97 NPK kg 8,5 1 15,806 134,00

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE
103 zimní úklid bm 169 20 2,107 7122,00
104 likvidace komun. Odpadu m3/měs 1,5 12 474,679 8544,00
105 likvidace biologického odpadu m3/měs 0,5 12 284,499 1707,00

XI HODINOVÁ ZÚČOVACl SAZBA
101 úklid ploch -1. intenz.tř. hod/měs 20 12 100,107 24026,00

strojhod/měs 4 12 379,332 18208,00
hodina odb. pr. 50 189,666 9483,00
hodina porn. pr. 100 100,107 10011,00

Celkem 114 104,00

Folimanka součet/rok bez DPH
Folimanka 1 146801,00
Karlovské předmostí 433 611,00
Lumírovy sady 457 411,00
Nad Bělehradskou 353 219,00
Neklanova-Zábojova 158 341,00
Vratislavova 15 813,00
Na Slupi 19 659,00
Botičská 114 104,00
celkem 2 698 959,00



\

—& O Q O

irl



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od------ do --------------

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMťHRMČ
č. ze dne ^. -200^

podpis člena 
ZMČP2

Nehodící se škrtněte


